2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 марта 2021 года

	№ 490

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 27 августа 2020 года № 680 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2021-2023 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Приватизировать в электронной форме на электронной площадке Сбербанк-АСТ                на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

Автомобиль NISSAN X-TRAIL; идентификационный номер (VIN): Z8NTBNT31CS059358, наименование (тип ТС) легковой; категория ТС: В; год изготовления ТС 2012; модель, № двигателя MR20 159305W; кузов (кабина, прицеп)
№ Z8NTBNT31CS059358; цвет кузова (кабины, прицепа) черный; мощность двигателя,
л.с. (кВт) 141 (104), рабочий объем двигателя, куб. см 1997; тип двигателя бензиновый; экологический класс четвертый; разрешенная максимальная масса, кг 2050; масса без нагрузки, кг 1630.

2. Установить начальную стоимость имущества, указанного в пункте 1 постановления, в размере 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 постановления.

4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.А. Яковлева.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021